12-02-2024 01:07:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária pelos pedidos dos moradores que alegam falta de segurança na região
citada devido à pouca iluminação, gerando insegurança aos moradores e grande dificuldades no transito.

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a melhoria na iluminação pública na mencionada via, pois tem
causado muita preocupação aos moradores e demais pessoas que transitam pela região, que se sentem inseguros pela
falta de iluminação. E a ausência dessa iluminação torna o local vulnerável, suscetível à ação de pessoas mal
intencionadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

AV LANDSCAPE, JARDIM SUL, 38.411-161, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 19719/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total